SUBSEA CABLE LAYING EQUIPMENT
Kabellægningsudstyr
A GRENE WIS COMPANY
13
SU
BS
EA
 C

G
N
IN
G
SU
D
ST
YR
13.8 sales@nos-as.dk | www.nos-as.dk | +45 7669 7070
A GRENE WIS COMPANY
Art. No. Description Chain size
Dimensions mm
WLL
L D
0217 0001 SKLI-7/8-8 7 / 8 75 48 2.0
0217 0002 SKLI-10-8 10 97 59 3.2
0217 0003 SKLI-13-8 13 120 75 5.4
0217 0004 SKLI-16-8 16 137 90 8.0
0217 0005 SKLI-18/20-8 19 159 104 12.8
0217 0006 SKLU-22-8* 22 160 109 15.5
0217 0007 SKLU-26-8* 26 207 135 21.6
0217 0008 SKLU-32-10* 32 329 210 40
* Not isolated /  ikke isoleret
Art. No. Description
1428 0101 Torpedo socket – 26mm
1428 0102 Torpedo socket – 40/44mm

Art. No. Model WLL ton
Dimensions mm Weight
appr. kgL B G E
0219 0001 HCL-7/8-8 2 28 18 9 22 0.09
0219 0002 HCL-10-8 3.15 34 25 12 26 0.18
0219 0003 HCL-13-8 5.3 44 29 15 33 0.39
0219 0004 HCL-16-8 8 52 36 19 40 0.66
0219 0005 HCL-18/20-8 12.5 63 43 22 48 1.08
0219 0006 HCL-22-8 15.5 76 50 24 60 1.75
0219 0007 HCL-26-8 21.6 80 58 29 61 2.84
0219 0008 HCL-32-8 32 100 70 36 78 5.32
Art. No. Model WLL ton
Dimensions mm Weight
appr. kgChain size A H K T W
0216 0001 SKO-7/8-8 2 7 / 8 15 15 100 15 50 0.3
0216 0002 SKO-10-8 3.15 10 19 19 127 19 66 0.6
0216 0003 SKO-13-8 5.3 13 25 22 145 23 72 1
0216 0004 SKO-16-8 8 16 30 26 174 25 80 1.6
0216 0005 SKO-18/20-8 12.5 18 - 20 36 36 202 31 104 2.8
•	 Anvendelse:
•	 Materiale:
•	 Sikkerhedsfaktor:
Offshore- og kabellægningsoperationer